intestata al Commissario Straordinario Delegato per l'attuazione degli interventi per la mitigazione 

del rischio idrogeologico nella Regione Siciliana. 

di disporre il pagamento in favore di AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE - 

Agente della riscossione per la provincia di PALERMO - della somma complessiva di € 2.550,00 

(duemilacinquecentocinquanta/00) a seguito dell’atto di pignoramento di crediti verso terzi, ex 

artt. 72-bis e 48-bis del D.P.R. 29 settembre 1973, n. 602, notificato a mezzo pec in data 

17/07/2023 ed assunto agli atti in pari data, con prot. gen. n. 9921, mediante bonifico bancario

[...]

PNINNZA46R12G273C - PIVA 00431920826, al netto dell'adempimento dell'atto di 

pignoramento di crediti verso terzi, ex artt. 72-bis e 48-bis del DPR. 29 sertembre 1973, n. 602 

Codice identificativo del fascicolo: 296/2023/2603, della residua somma complessiva di 

€ 7.315,85 (settemilatrecentoquindici/85), di cui € 2.112,00 per IVA e € 369,23 per importo 

contributo cassa previdenziale, a saldo della fattura n. FATTPA 3 _23 del 23/05/2023, SDI 

9699716684, per l’attività espletata in qualità di Presidente della Commissione Giudicatrice di 

gara, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle

[...]

indicato nella dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari ex dege n. 136/2010, allegata al 

presente decreto. 

di disporre il versamento delle ritenute erariali relative alle somme indicate al precedente art. 3 

per un importo totale pari ad € 1.846,15 (milleottocentoquarantasei/15) 1 favore della Regione 

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo 

della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.